טיפול תומך בבי"ח כללי - משימה קשה אך אפשרית. ביטאון הסיעוד האונקולוגי בישראל, כ"ג, 14-7.

לאוננקו ביריוקוב, א., לאוננקו, מ., וקדמון, א. (2013). תשישות החמלה בקרב הצוותים המטפלים באונקולוגיה. ביטאון הסיעוד האונקולוגי בישראל, כ"ג(2), 36-40.

משרד הבריאות (2013). תקנות בריאות העם. אישור תואר מומחה בסיעוד. התשע"ד - 2013. נדלה מהאינטרנט בתאריך 1.12.16 מהאתר: <http://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Briut53.pdf>

פיקאר לויתן, ע. (2013). ההיסטוריה של הסיעוד האונקולוגי. ביטאון הסיעוד האונקולוגי בישראל, כ"ד (3), 6-13.

פלדמן ש. (2012). מקומה של אחות הקהילה בטיפול ובתמיכה בחולי סרטן. ביטאון הסיעוד האונקולוגי בישראל, כ"א(1), 18-22.